月 19日

- - - - 无

9 刘迪 总经理

2021 年 2 月 20

日至 2024 年 2

月 19日

1,973.24 - 1,973.24 5.48% 无

10 程峰 副总经理

2021 年 2 月 20

日至 2024 年 2

月 19日

- 195.35 195.35 0.54% 无

11 龚平 财务总监

2021 年 2 月 20

日至 2024 年 2

月 19日

- - - - 无

12 许姗姗 总编辑

2021 年 2 月 20

日至 2024 年 2

月 19日

- 195.35 195.35 0.54% 无

14

注：华楠通过读客投资间接持有公司 16.44 万股股份；朱筱筱通过读客投资间接持有公司

390.70 万股股份；郭晓宇通过读客投资间接持有公司 179.07 万股股份；邢晓英通过读客投

资间接持有公司 179.07万股股份；程峰通过读客投资间接持有公司 195.35万股股份；许姗

姗通过读客投资间接持有公司 195.35万股股份；

三、控股股东、实际控制人的基本情况

（一）控股股东、实际控制人基本情况

本次发行后，华楠直接持有公司 16,421.15 万股股份，占发行后总股本的

41.05%，通过读客投资间接控制公司 4.11%的股份；华杉直接持有公司 11,839.43

万股股份，占发行后总股本的 29.60%。华楠、华杉为兄弟关系，且二人签署了

《一致行动协议》，二人合计直接和间接控制公司 74.76%的股份，为公司控股

股东及实际控制人。

华楠先生，1974 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为

520201197408，住所地为上海市闵行区，现任公司董事长。

华杉先生，1971 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为

220100197109，住所地为上海市闵行区。

（二）本次发行后公司与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划、员工持股

计划及相关安排

发行人不存在本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划、员工持

股计划及相关安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 360,000,000 股。本次公开发行股份为 40,010,000

股，不进行老股转让，发行后总股本为 400,010,000 股。本次发行股份占公司发

15

行后总股本的比例为 10.00%。本次发行前后公司的股权结构变化如下表所示：

股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

华楠 164,211,547 45.61% 164,211,547 41.05%
自上市之日起锁定

36个月

华杉 118,394,278 32.89% 118,394,278 29.60%
自上市之日起锁定

36个月

刘迪 19,732,380 5.48% 19,732,380 4.93%
自上市之日起锁定

12个月

君联亦同 18,168,753 5.05% 18,168,753 4.54%
自上市之日起锁定

12个月

读客投资 16,443,650 4.57% 16,443,650 4.11%
自上市之日起锁定

12个月

知合上银 9,084,294 2.52% 9,084,294 2.27%
自上市之日起锁定

12个月

朱筱筱 6,577,460 1.83% 6,577,460 1.65%
自上市之日起锁定

12个月

孚惠映画 4,542,229 1.26% 4,542,229 1.14%
自上市之日起锁定

12个月

磐石创投 1,439,970 0.40% 1,439,970 0.36%
自上市之日起锁定

12个月

内向悦读 1,405,439 0.39% 1,405,439 0.35%
自上市之日起锁定

12个月

网下限售部分 - - 2,445,108 0.61%
自上市之日起锁定

6个月

小计 360,000,000 100.00% 362,445,108 90.61% -

二、无限售流通股

无限售条件的

流通股
- - 37,564,892 9.39% -

小计 - - 37,564,892 9.39% -

合计 360,000,000 100.00% 400,010,000 100.00% -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 37,402 户。公司前十名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称/姓名
持股数量（万

股）
持股比例 限售期限

1 华楠 16,421.15 41.05% 自上市之日起锁定 36个月

2 华杉 11,839.43 29.60% 自上市之日起锁定 36个月

16

3 刘迪 1,973.24 4.93% 自上市之日起锁定 12个月

4 君联亦同 1,816.88 4.54% 自上市之日起锁定 12个月

5 读客投资 1,644.37 4.11% 自上市之日起锁定 12个月

6 知合上银 908.43 2.27% 自上市之日起锁定 12个月

7 朱筱筱 657.75 1.64% 自上市之日起锁定 12个月

8 孚惠映画 454.22 1.14% 自上市之日起锁定 12个月

9 磐石创投 144.00 0.36% 自上市之日起锁定 12个月

10 内向悦读 140.54 0.35% 自上市之日起锁定 12个月

合计 36,000.00 90.00% -

七、发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

发行人不存在高级管理人员、核心员工参与战略配售的情形。

八、向其他投资者进行战略配售的情况

本次发行不存在保荐机构相关子公司跟投或向其他战略投资者配售股票的